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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë  

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA JURIDIKE 

 

Nr.______Prot.                                                 Tiranë më, ___.___.2023 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT1) 

 

Drejtuar: Shoqerise “INCOMED” sh.p.k. me nr. Nipt-i  K91530017T, me adrese Tirane Vaqarr 

LALM Zona Kadstrale 2376, Nr. pasurie 103/17-ND dhe 103/17.  

 

* * * 

Procedura e prokurimit:  

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Procedurë e Hapur Mbi Kufirin e Lartë Monetar” - Marrëveshje 

Kuadër, me një operatorë ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me objekt: Blerje 

materiale mjekësore dhe barna për dializën peritoneale dhe dializën e vazhdueshme në QSUT “Nënë 

Tereza” për 24-muaj (MM), e ndarë në dy lote: Konkretisht Loti 1: Materiale mjekesore per dialize 

peritoneale e hemodialize, me fond limit Vlera e pritshme e kontratatve që mund të lidhen gjatë 

Marrëveshjes Kuadër (në total për 24 muaj): është në vlerën prej 70 828 072,00 (Shtatedhjete milion 

e teteqind e njezet e tete mije e shtatedhjete e dy) Lek pa TVSH dhe 84 993 686,40 (tetedhjete e 

kater milion e nenteqind e nentedhjete e  tre mije e gjashteqind e tetedhjete e gjashte pike kater) 

Lek me TVSH,  te ndare ne lote si me poshte: 

Fondi limit për Lotin 1: Materiale mjekesore per dialize peritoneale e hemodialize është:  17 

795 768,00 (shtatëmbëdhjetë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e 

gjashtëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH, dhe 21 354 921,60 (njëzet e një milion e treqind e pesëdhjetë e 

katër mijë e nëntëqind  njëzet e një presje gjashtëdhejtë) lekë me TVSH, dhe me Numri i referencës 

së procedurës/Lotit (eve)____ REF-58145-02-06-2023, konkretisht lot 1 REF-58149-02-06-2023. 

Publikime të mëparshme (jo): ska. 

 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

 oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

                                                           
1 Ky Formulari është i aplikueshëm nëse ka ankime 
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1.  “INCOMED” Sh.p.k.                                                                           K91530017T                                                                 

  

Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-it 

   

  

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme: 

me vlere prej 17 241 250 (shtatëmbëdhjete milion e dyqind e dyzet e njëmije e dyqind e pesëdhjetë) 

Lekë pa TVSH dhe 20 689 500 (njëzet milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e nentëmijë e pesëqind) leke 

me TVSH.  

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

2. “BIOMETRIC ALBANIA” Sh.p.k.                                                      J61827062E                                                                 

  

Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-it 

   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme: 

nuk ka paraqitur oferte ekonomike;  

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “BIOMETRIC ALBANIA” Shpk                                           J61827062E 

     Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-it  

Arsyet e mëposhtme: nuk ka paraqitur në sistemin elektronik ofertën ekonomike dhe dokumentacionin e plotë 

ligjor e teknik të kërkuar në Dokumentat Standarte të tenderit për këtë procedurë. Pra nuk ka paraqitur ofertë 

dhe dokumentacion tekniko – ligjor për këtë procedure.  

 

*  *  * 
Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  

 

 se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

 

“INCOMED” Sh.p.k.                                                                           K91530017T                                                                 

  

Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-it 

   

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [O.E “INCOMED” sh.p.k., Adresa: 

Tirane Vaqarr LALM Zona Kadstrale 2376, Nr. pasurie 103/17-ND dhe 103/17 ], se oferta e paraqitur 

nga ana juaj është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek [Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza”, me adrese: Rruga e 

Dibres Nr. 372, Tirane ] brenda 5 ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 
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Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ [ 

 

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                                 Prof. Asc. Albana FICO 
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